
Číslo smlouvy: 3lo3l2}1 B
Vystavena dne: í. února 201B

Vyřizuje: Helena Rousová
Tel.: 603/854017

SMLoUVA o VYTVoŘENí utvtĚlecrÉHo DíLA

mezi pořadatelem: Karlovarským městským divadlem, o'p's.' Moskevská 2o35l21,
360 01 Karlovy Vary' lČ 28041241 ' DlČ cZ 28041241' zastoupené paní Danou
Neumannovou' ředitelkou
a
Jaros|avem Duškem, Tyršova 930,252 28 Černošice'

'l. Název představení: PÁTÁ DoHoDA
(účinkují: Jaroslav DuŠek, Pjér La Š'éz a Zdeněk Konopásek)
dé|ka představení ie cca 2 hodinv. hraie se bez přestávkv

2' Den, místo a čas konání: 9. března v í9:30 hodin, Karlovarské městské
divadlo' Divadelní nám. 21, Karlovy Vary

3. Pořadatel hradí honorář: ...50.000,- Kč plus DPH
Platba bude provedena v hotovosti na iáktadě faktur, vystavených jednottivými
účinkujícími, přičemž Jaroslav Dušek, Petr Knotek a Viktor Zborník isou p!átci
DPH

Po odečtení tohoto honoráře bude zbvlá tržba rozdětena dle přiloženého
dodatku. kterÝ ie nedíInou součásti smlouvv

V případě zrušení představení ze strany pořadatele do sedmi dnů před konáním akce
se zavazuje pořadatel, že uhradí 5096 z dohodnutého honoráře; při zrušení smlouvy
sedm a méně dnú před konáním akce uhradí pořadatel 100% honoráře'

4. Pořadatel dále hradí: a) dopravu jedním mikrobusem
b)@i 1,500'Kě; ate

c) ubytování v jednolůžkových pokojích: íx jednolůžkový
pokoj pro p. Duška na 'l noc z 9. na 10'3.2018

5. Technické požadavky: viz příloha
6. Další ujednání:

- minimální cena vstupenky na představení Čtyri aonooyje stanovena na 33O'- Kč;- pořadate| zajistí jednoduché občerstvení, tj.ovoce' neper|ivou vodu, kávu, ča]- pořadatel zajistí 
' 
že bez souhlasu účinkujících nebudou pořizovány audiovizúální

záznamy představení a během představení se nebude fotografovát;- S ohledem na charitativní charakter akce spojený s tímto představením žádáme
pořadatele, aby na toto představení vydávali maximálně 1b ks volných
vstupenek.

Jednu potvrzenou smlouvu zašlete |askavě na adresu. Jaroslav Dušek 'Tyršova 
g3o 

' 252 28
CernoŠice, druhou na adresu: He|ena Rousová, České družiny 15, 160 oó Praha 6

Jaroslav Dušek , ,' l-*--.*i''

Alena
Čára

Alena
Čára


